Bal |Ot WESTCOAST BALLOT

0200HO12386 BRAVE x PURSUIT x MARQUEE

© (&

GENOMAX ~ CALVING EASE  ROBOTREADY

SIEMERS BRAVE

WESTCOAST PRSUIT MRQUE 9894 GP-84-2YR-USA

PINE-TREE-I PURSUIT

PEAK EXCTA MRQUE 81140 GP-83-4YR-CAN 3*

S-S-I MODESTY MARQUEE

ENDCO EXACTA

GTPI 2826
TDTMTRTLTY MWT TV 99%-|

PRODUZIONE | G Allev. G Figlie 82% Att.

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
Reg. #: HOCANM14003845 aAa: 324165 DMS: 135,561
Data nascita: 05/20/2021 Kappa Caseina: AB Beta Caseina: A1A2

CDCB-G/ 12-24

Latte Ibs Grasso Ibs Grasso % Proteina Ibs Proteina %
1032 72 +0.12 53 +0.08
NM$ 989 CM$ 1008 FM$ 877 GM$ 966 DWP$ 795
E_fficienza RFI Risparmio Sostanza Efficienza Metano
Alimentare 311 Secca 26
264 540

Vita produttiva 4.8
Cellule somatiche 2.70
Fertilita Figlie -0.7
Ind. Sopravvivenza 0.1
Ind. Sopravvivenza Manze 0.2
Indice Fertilita 0.8

MORFOLOGIA | G Allev. G Figlie 81% Att.

Immunita vitelli 94

Tasso Concepimento Vacche 0.6

Tasso Concepimento Manze 2.0

Facilita al parto 0.9% 95% Att.
Facilita al parto delle figlie 1.4% 71% Att.
Vitalita vitelli 4.1%

Vitalita figli delle figlie 4.1%

PTA Tipo 0.49 Struttura -1.51
Mammella 1.61 Caratteri da Latte -0.63
Arti e Piedi -0.80

Statura | Bassa

Forza-Vigore [ ] Debole

Profondita ] Poco profondo

Caratteri da Latte ] Cost. Aperto

Angolo Groppa | Spiovente

Groppa larghezza [ | Stretta

Arti post. Vista lat. ] Falciati

Arti post. Vista post. Vaccini

Angolo del Piede | Basso

Mobilita | Non desiderabile

Mammella Anteriore
Mamm. Post. Altezza
Mamm. Post. Larghezza
Legamento

Profondita Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Capezzoli lunghezza
Posiz. Capezzoli post.

I Forte
I Alta

] Larga
| Debole
] Alta
| Convergenti
| Lunghi
[ | Divergenti

HAUSA-G / 12-24

-0.08
-1.20
-1.01
+1.09
+0.20
-0.18
+1.70
-1.14
-0.64
-0.58
+1.98
+2.22
+1.49
-0.52
+1.54
+0.15
+0.07
-0.17



